
Telefonní a emailový seznam  ZSF JU ke dni 

15. 4. 2024

Recepce Vltava (Uran) 389 03 7511 recepce@zsf.jcu.cz

Podatelna 7512

Fax 389 03 7874

7881 recepceh@zsf.jcu.cz

7459 recepcev@zsf.jcu.cz

linka e-mail

Chloubová Ivana, Mgr., Ph.D. (UOP, 

VR)
DEK 7500, 7402 chloubo@zsf.jcu.cz

.D. (UOP) DEK

UOP

7507, 7428 FDolak@zsf.jcu.cz

(UHP)
DEK akademické 7505 doskocil@zsf.jcu.cz

Freitinger Skalická Zuzana, PhDr., 

Ph.D. (URT)
DEK studijní a sociální 7504 skalicka@zsf.jcu.cz

Tóthová Valérie, prof., PhDr., Ph.D. 

(UOP, VR)
DEK 7506, 7400 tothova@zsf.jcu.cz 

Samková Jana, PhDr., Ph.D. DEK tajemnice 7700
jsamkova@zsf.jcu.cz; 

tajemnik@zsf.jcu.cz

Bergmannová Pavla, PhDr. DEK 7503 pbergmannova@zsf.jcu.cz

Binterová Alena, Mgr. DEK public relations 7502 abinterova@zsf.jcu.cz

DEK 7791 eliskova@zsf.jcu.cz

DEK 7770 jezkova@zsf.jcu.cz

DEK VaV 7785 kovarikova@zsf.jcu.cz

Kubková Barbora, Ing. DEK 7501
dekanat@zsf.jcu.cz; 

kubkova@zsf.jcu.cz

Macasová Eva, Mgr., Ph.D. DEK VaV 7782 emacasova@zsf.jcu.cz

Matula Petr, Mgr. DEK
akademické 

7515 pmatula@zsf.jcu.cz

DEK 7773 ruppertova@zsf.jcu.cz

DEK 7517 redinova@zsf.jcu.cz

VEDENÍ ZSF JU (J. Boreckého 1167/27)

J. Boreckého 1167/27

J. Boreckého 1167/27
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Telefonní a emailový seznam  ZSF JU ke dni 

15. 4. 2024

Simandlová Marcela DEK 7740 msimandl@zsf.jcu.cz

Straková Zuzana DEK 7774 zstrakova@zsf.jcu.cz

DEK
VaV - doktorská 

studia
7784 slencova@zsf.jcu.cz

Vápeníková Daniela, Ing. DEK VaV 7783 dvapenik@zsf.jcu.cz

EKO podatelna 7512 vbredova@zsf.jcu.cz

EKO 7712 cermakovav@zsf.jcu.cz

Chvátalová Lenka EKO 7714 lchvatalova@zsf.jcu.cz

EKO 7713 mkolouskova@zsf.jcu.cz

EKO 7717 ikubesova@zsf.jcu.cz

Hansal Martin OIT 7753 mhansal@zsf.jcu.cz

OIT 7750 tolisar@zsf.jcu.cz

OIT 7754 pskocny@zsf.jcu.cz

STO 7734 khavrankova@zsf.jcu.cz

STO 7738 hrdlicko@zsf.jcu.cz

Kolárová Renata STO 7733 rkolarova@zsf.jcu

STO 7730 polenova@zsf.jcu.cz

Sýkorová Hana STO 7735 sykorova@zsf.jcu.cz

STO 7736 simunkovai@zsf.jcu.cz

Tupá Jaroslava STO 7739 tupaj@zsf.jcu.cz

Zítková Monika STO mzitkova@zsf.jcu.cz

PTO 7760 bsindel@zsf.jcu.cz

Kozová Lenka PTO referentka 7761 lkozova@zsf.jcu.cz 

PTO 7765 tkrkoska@zsf.jcu.cz

PTO
7763,           

739 488 658
mkrsik@zsf.jcu.cz

Podlaha Robin PTO 7769 rpodlaha@zsf.jcu.cz

PTO
7763, 7439, 

606 050 595
tumav@zsf.jcu.cz
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Lehovcová Agáta studovna 7799 alehovcova@lib.jcu.cz

Svobodová Marie studovna 7799 svobom01@lib.jcu.cz

Míková Marcela, MUDr., Mgr., Ph.D. UFM 7520 mmikova@zsf.jcu.cz

Bínová Alena, Mgr. UFM 7532 abinova@zsf.jcu.cz

UFM 7527 bruhova@zsf.jcu.cz

Hartmanová Martina, Mgr. UFM 7532 mhartmanova@zsf.jcu.cz

UFM 387 876 200 hejlea00@zsf.jcu.cz

UFM hrdyto00@zsf.jcu.cz

Janda Jan, prof., MUDr., CSc. UFM 224 431 111 jjanda@zsf.jcu.cz

UFM kjandova@zsf.jcu.cz

UFM 7844 janajarosova@zsf.jcu.cz

Kladenská Alena URT + UFM referentka 7521 kladensa@zsf.jcu.cz

UFM 386 352 003 jkolar@zsf.jcu.cz

UFM maresoval@zsf.jcu.cz

UFM zmusil@zsf.jcu.cz

UFM
koordinátorka 

odborné praxe - obor 

Fyzioterapie
7532 novakovae@zsf.jcu.cz

Petr Petr, doc. MUDr., Ph.D. UFM 387 871 111 ppetr@zsf.jcu.cz

Pivec Martin, PhDr., Ph.D. UFM mpivec@zsf.jcu.cz

Sukdolová Iveta, MUDr. UFM 7528 isukdolova@zsf.jcu.cz

Ph.D. 
UFM 7525 ssebestianova@zsf.jcu.cz

UFM, 

IZSV
centrum fyzioterapie 7845 zsiruckova@zsf.jcu.cz

Velemínská Jana, doc. RNDr., Ph.D. UFM 221 951 612 jveleminska@zsf.jcu.cz

Ph.D. 
UFM 387 874 401 mveleminsky@zsf.jcu.cz

Wiererová Jana, MUDr. (IZSV) UFM Centrum fyzioterapie 7845 jwiererova@zsf.jcu.cz

Zach Petr, doc., MUDr., CSc. UFM 7534 zach@zsf.jcu.cz

Zeman Marek, PhDr., Ph.D. UFM 7527 zemanm03@zsf.jcu.cz

Studovna Vltava

Ústav humanitních studií v pomáhajících profesích (UHP)
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UHP 7575 ptacnik@zsf.jcu.cz

UHP 7556 bednar@zsf.jcu.cz

UHP 7562 pbludovsky@zsf.jcu.cz

Czaban Tomas James, MA UHP 7569 tczaban@zsf.jcu.cz

UHP 7505 doskocil@zsf.jcu.cz

Hála Jaroslav, PhDr. UHP 7556 jhala@zsf.jcu.cz

Hobzová Dana, JUDr., Ph.D. UHP 7564 hobzod00@zsf.jcu.cz

Kahoun Vilém, prof., JUDr., Ph.D. 

(VR)
UHP 7560 kahoun@zsf.jcu.cz

Klímová Lada, Mgr. UHP 7569 lada@zsf.jcu.cz

Klímová Marie, Ing., Ph.D. UHP 7559 mklimova@zsf.jcu.cz

Klímová Pavla, Bc. UHP + UFM referentka 7551 klimova@zsf.jcu.cz

Ph.D. 
UHP 7527 hkonecna@zsf.jczu.cz

UHP 7561 kucerb00@zsf.jcu.cz

Loukota Ivan, Ing. UHP
7557,         

950 109 300
loukota@zsf.jcu.cz

Matlasová Hana, Mgr. et Mgr., Ph.D. UHP hmatlasova@zsf.jcu.cz

UHP UHP
7562 zmidzic@zsf.jcu.cz

Molek Jan, Ing., CSc. UHP 7574 molek@zsf.jcu.cz

Nováková Anna, Mgr. UHP 7554 annovakova@zsf.jcu.cz

UHP 7555 lplachky@zsf.jcu.cz

UHP
7563, 

387782134
vprazm@zsf.jcu.cz

UHP 7790 rprokes@zsf.jcu.cz

Prouza Daniel, JUDr., Ing., Ph.D. UHP 7553 dprouza@zsf.jcu.cz

Shivairová Olga, PhDr., Ph.D. UHP oshivairova@zsf.jcu.cz

(VR)
UHP 7555 rsvatos@zsf.jcu.cz

UHP garantka U3V 7565 sember@zsf.jcu.cz

UHP 7558 jsimek@zsf.jcu.cz

Urbanová Vlastimila, PhDr. UHP 7567 vurbanova@zsf.jcu.cz

UHP viton@zsf.jcu.cz

UHP 7576 zaskodna@zsf.jcu.cz
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Kimmer David, Mgr., Ph.D. (IZSV) ULZ 7610 kimmer@zsf.jcu.cz

ULZ dbeniskova@zsf.jcu.cz

Bláhová Aneta, Ing. ULZ 7625 blahoa06@zsf.jcu.cz

ULZ dbystricka@zsf.jcu.cz

ULZ 387 772 591 citek@zf.jcu.cz

ULZ 7623 jedla@zsf.jcu.cz

Hamplová Lidmila, MUDr., Ph.D. ULZ 7625 lhamplova00@zsf.jcu.cz

Havlová Ivona, Mgr. ULZ ihavlova@zsf.jcu.cz

ULZ 7612 chval@jcu.cz

ULZ 7616 javurkova@zsf.jcu.cz

ULZ 387 873 523 mkasparova@zsf.jcu.cz

Klímová Pavla, Bc. UHP + ULZ referentka 7611 klimova@zsf.jcu.cz

Kohout Pavel, doc., MUDr., Ph.D. ULZ pkohout@zsf.jcu.cz

Kotrbová Kvetoslava ULZ 387 712 117 kotrbova@zsf.jcu.cz

Machovcová Denisa, Mgr. ULZ machod06@zsf.jcu.cz

Moudrá Pavla, Mgr. ULZ 7625 pmoudra@zsf.jcu.cz

Novotná Simona, Mgr. et Ing., Ph.D. ULZ 7618 novotnas@zsf.jcu.cz

Pavlík Pavel ULZ 7620 pavlik@zsf.jcu.cz

Racek Jaroslav, prof., MUDr., DrSc. ULZ 233 372 992 jracek@zsf.jcu.cz

ULZ 7618 radomv00@zsf.jcu.cz

ULZ 7619 krohacek@zsf.jcu.cz

ULZ lruzickova00@zsf.jcu.cz

ULZ 387 772 590 rehout@zf.jcu.cz

ULZ 7625 rrepova@zsf.jcu.cz

ULZ psimek00@zsf.jcu.cz

ULZ 7613 sip@zsf.jcu.cz

Verner Miroslav, MUDr. ULZ 387 873 501 mverner@zsf.jcu.cz

Tóthová Valérie, prof., PhDr., Ph.D. 
UOP 7400, 7506 tothova@zsf.jcu.cz
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Abrmanová Michaela, Mgr. UOP 7419 abrmanova@zsf.jcu.cz

Augustinová Sevda, MUDr. UOP saugustinova@zsf.jcu.cz

Bártlová Sylva, doc., PhDr., Ph.D. 

(AS, VR)
UOP sbartlova@zsf.jcu.cz

UOP 7416 rbelesova@zsf.jcu

Bortlík Martin, doc. MUDr., Ph.D. UOP mbortlik@zsf.jcu.cz

Brabcová Iva, doc., Ing., Ph.D. UOP 7407 brabcova@zsf.jcu.cz

Bulava Alan, prof., MUDr. Mgr., 

Ph.D. (VR)
UOP 7425 abulava@zsf.jcu.cz

UOP 7429 jbuskova@zsf.jcu.cz

UOP 7423 cervem13@zsf.jcu.cz

UOP doceka02@zsf.jcu.cz

Dohnalová Hana, Mgr. UOP hdohnalova@zsf.jcu.cz

UOP 7507, 7428 FDolak@zsf.jcu.cz

UOP jdusek04@zsf.jcu.cz

Fendrychová Jaroslava, Mgr., Ph.D. UOP fendrj00@zsf.jcu.cz

Filausová Drahomíra, PhDr., Ph.D. UOP
koordinátorka 

odborné praxe - obor 

Porodní asistentka
7405 filausov@zsf.jcu.cz

Hajduchová Hana, Mgr., Ph.D. UOP 7418 hajducho@zsf.jcu.cz

Hanzl Milan, MUDr., Ph.D. UOP hanzlm01@zsf.jcu.cz

Havierniková Lucie, Mgr., Ph.D. UOP 7427 haviernikova@zsf.jcu.cz

UOP 7410 hellerova@zsf.jcu.cz

Holubová Adéla, PhDr., Ph.D. UOP holuba00@zsf.jcu.cz

UOP jholy00@zsf.jcu.cz

(AS)
UOP

koordinátorka 

odborné praxe - obor 

Zdravotnický 
7403 hudaca@zsf.jcu.cz

Chloubová Ivana, Mgr., Ph.D. 
UOP 7500, 7402 chloubo@zsf.jcu.cz

Jandová Martina, Mgr. UOP 7422  jandom01@zsf.jcu.cz

Jílková Veronika, Mgr. UOP 7429 vjilkova@zsf.jcu.cz

UOP 7406 kaasji00@zsf.jcu.cz 
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Kabooro Rehana Sindho, MSc. UOP kaboor01@zsf.jcu.cz

Kimmerová Jana, Mgr., Ph.D. (AS) UOP 7412 kimmerova@zsf.jcu.cz

Kratochvílová Inka, Mgr. UOP 7423 kratoi02@zsf.jcu.cz

UOP
valesh00@jcu.cz; 

kubesova.hana@nemcb.cz

UOP kurfiv00@zsf.jcu.cz

Kuta Bohuslav, MUDr., MBA UOP bkuta@zsf.jcu.cz

Lazorová Hana, Mgr. UOP lazorova@zsf.jcu.cz

Lískovcová Ilona, Mgr., Ph.D., MBA UOP 7420 liskoi00@zsf.jcu.cz

UOP 7404 vlogan@zsf.jcu.cz

Lorenc Vít, MUDr. UOP vlorenc@zsf.jcu.cz

Mágrová Milena, Mgr. UOP 7414 magrova@zsf.jcu.cz

Machová Alena, Mgr. UOP 7417, 7842 machova@zsf.jcu.cz

Majer Miroslav, Mgr. UOP mmajer@zsf.jcu.cz

UOP 7426 majstr@zsf.jcu.cz

Masár Oto, prof., MUDr., Ph.D. UOP 7425 omasar@zsf.jcu.cz

Michálková Helena, Mgr., Ph.D. UOP 7422 michalkova@zsf.jcu.cz

UOP 387 874 200 amokracek@zsf.jcu.cz

Musil David, MUDr., Ph.D. UOP musild01@jcu.cz

UOP 7426 nemcob02@zsf.jcu.cz

Picková Pavlína, Mgr. UOP 7426 pickova@zsf.jcu.cz

Píchová Marta, MUDr. UOP 7426 mpichova@zsf.jcu.cz

Pokorná Jitka, MUDr., Ph.D. UOP pokorj01@zsf.jcu.cz

UOP 7419 pospisilovav@zsf.jcu.cz

Procháska Pavel, Mgr. UOP 7426 prochaska@zsf.jcu.cz

Prokopiusová Dagmar, Mgr. UOP 7410 dprokopiusova@zsf.jcu.cz

Pták Petr, MUDr., Ph.D. UOP ptakpe00@zsf.jcu.cz

Sekej Michal, MUDr. UOP 7426 msekej@zsf.jcu.cz

Scholz Pavel, Mgr., Ph.D. UOP 7422 scholz@zsf.jcu.cz
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15. 4. 2024

Schwarz Pavel, Mgr. UOP pschwarz@zsf.jcu.cz

UOP schwao00@zsf.jcu.cz

UOP kmadlova@zsf.jcu.cz

UOP
koordinátorka odborné 

sestra

7408, 7843 staskova@zsf.jcu.cz

Stýblová Marcela, Mgr. UOP styblm00@zsf.jcu.cz

Svidenská Tereza, Mgr., Ph.D. UOP 7424 svidenskat@zsf.jcu.cz

Svoboda Petr, Mgr. UOP 7426 svobop07@zsf.jcu.cz

UOP 7415 safari01@zsf.jcu.cz

(IZSV, AS)
UOP 7409, 7841 lsedova@zsf.jcu.cz

UOP tesarik@zsf.jcu.cz

Topinková Eva, prof., MUDr., CSc. 

(VR)
UOP 7425 etopinkova@zsf.jcu.cz

Toumová Kristýna, Mgr., Ph.D. UOP 7421  toumova@zsf.jcu.cz

UOP 7424 tumovam@zsf.jcu.cz

Vesková Veronika, Mgr. UOP 7421 veskovav@zsf.jcu.cz

Vránová Magdalena, Mgr. UOP vranom02@zsf.jcu.cz

Vrbová Jana UOP referentka 7401 jvrbova@zsf.jcu.cz

Zölzer Friedo, prof., Dr. rer. nat., 

DSc. (VR)
URT 7595 zoelzer@zsf.jcu.cz

URT danovk00@zsf.jcu.cz

Francl Lubomír, Mgr. URT 387 875 161 francl@nemcb.cz

Freitinger Skalická Zuzana, Mgr., 
URT 7504 skalicka@zsf.jcu.cz

Havránková Renata, Mgr., Ph.D. URT 7592 havranko@zsf.jcu.cz

Charvátová Marie, Ing. et Mgr. URT 7608 charvm00@zsf.jcu.cz

URT zchudacek@zsf.jcu.cz

URT kavans00@tf.jcu.cz

Kazanský Rastislav, doc. PhDr., 

Ph.D.
URT rkazansky@zsf.jcu.cz

Kladenská Alena URT + UFM referentka 7591 kladensa@zsf.jcu.cz

URT  vkratochvil00@zsf.jcu.cz

Ústav radiologie, toxikologie a ochrany obyvatelstva (URT)
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Telefonní a emailový seznam  ZSF JU ke dni 

15. 4. 2024

URT
7605,               

382 330 770
kudlak@zsf.jcu.cz; 

ales.kudlak@mupisek.cz

Lhoták Petr, MUDr. URT 387 873 241
plhotak@zsf.jcu.cz; 

lhotak@nemcb.cz

Líbal Libor, Ing. URT 7597 llibal@zsf.jcu.cz

Malecha Petr, Mgr. URT 387 875 151
malecp00@zsf.jcu.cz; 

malecha@nemcb.cz 

Michalcová Lenka, Ing., Ph.D. URT 7590 lbrehovska@zsf.jcu.cz

URT 7524 omika@zsf.jcu.cz

URT 387 873 241
mplhon@zsf.jcu.cz; 

plhon@seznam.cz

Pouzar Boris, MUDr. URT bpouzar@zsf.jcu.cz

URT sstrnad00@zsf.jcu.cz

Stýblová Eva, Mgr. URT estyblova@zsf.jcu.cz

URT 387 875 601
sabata@zsf.jcu.cz; 

ladislav.sabata@volny.cz

Zemanová Eva, Ing., Ph.D., MBA URT ezemanova@zsf.jcu.cz

Vacková Jitka, doc., Mgr. et Mgr., 

Ph.D. (VR)
USV 7660 vackova@zsf.jcu.cz

Baloun Ingrid, Mgr., Ph.D. (AS) USV 7679 ibaloun@zsf.jcu.cz

USV 7677 benesova@zsf.jcu.cz

USV

koordinátorka pro 

odbornou praxi - 

obor Speciální 

pedagogika

7666 brizova@zsf.jcu.cz

USV 7667 dvoracko@zsf.jcu.cz

Essenza Enzo, doc. USV essenza@zsf.jcu.cz

Francová Hana, Mgr., Ph.D. USV francova@zsf.jcu.cz

Hricová Alena, doc., PhDr., Bc., 

Ph.D.
USV 7686 ahricova@zsf.jcu.cz

USV 7675 hruskova@zsf.jcu.cz

Jánský Petr, Mgr., Ph.D. USV 7664 jansky@zsf.jcu.cz

Kozlová Lucie, doc., Ing., Ph.D. USV 7674 lkozlova@zsf.jcu.cz

(VR)
USV 7667 mojzis@zsf.jcu.cz

Motlová Lenka, PhDr., Ph.D. (IZSV) USV 7683 motlova@zsf.jcu.cz

Murad Salim, PhDr., Ph.D. USV 7670 murad@zsf.jcu.cz

USV 7680 nemeck06@zsf.jcu.cz

USV
koordinátor pro 

Sociální práci
ondrasek@zsf.jcu.cz
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Prázdná Radka, Mgr. et Mgr., Ph.D. USV 7687 rprazdna@zsf.jcu.cz

Shuranova Lesia, MBA USV 7681 shural00@zsf.jcu.cz

Stejskalová Jana, Mgr., Ph.D. USV 7682 jstejskalova@zsf.jcu.cz

USV 7682 sestak@zsf.jcu.cz

USV referentka 7661 msindelarova@zsf.jcu.cz

USV 7684 svestkor@zsf.jcu.cz

USV 7668 vasinp00@zsf.jcu.cz

USV 7678 vistor00@zsf.jcu.cz

(UOP)
IZSV

institutu
7841, 7409 lsedova@zsf.jcu.cz

Bendová Markéta, Mgr. et Mgr. 

(UFM)
IZSV bendovam@zsf.jcu.cz

Centrum fyzioterapie IZSV 7844
centrumfyzioterapie@zsf.jcu.

cz

chorob
IZSV 7841 centrumprevence@zsf.jcu.cz

IZSV
centrum 

fyzioterapie
7844 janajarosova@zsf.jcu.cz

Kimmer David, Mgr., Ph.D. (AS, 

ÚLZ)
IZSV poradenství, 7841, 7600 kimmer@zsf.jcu.cz

Machová Alena, Mgr. (UOP) IZSV
poradna

7842, 7417 machova@zsf.jcu.cz

IZSV
centrum 

fyzioterapie
tmicanova@zsf.jcu.cz

Motlová Lenka, PhDr., Ph.D. (USV) IZSV
centrum pro 

seniory
7683 motlova@zsf.jcu.cz

Neugebauer Jan, Mgr. (UOP) IZSV
pohybové 

poradenství
7841, 7423 neugebauer@zsf.jcu.cz

IZSV
revmatologick

á poradna
7843, 7408 staskova@zsf.jcu.cz

Strusková Edita IZSV
centrum 

fyzioterapie
7844 estruskova@zsf.jcu.cz

IZSV, 

UFM

centrum 

fyzioterapie
7845 zsiruckova@zsf.jcu.cz

Wiererová Jana, MUDr. IZSV
centrum 

fyzioterapie
7845 jwiererova@zsf.jcu.cz
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